



AO-IV.272.1.8.2012

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Kontynuację budowy budynku biurowego pod potrzeby siedziby Starostwa Powiatowego w Kielcach wraz z niezbędnymi urządzeniami infrastruktury technicznej i zagospodarowaniem terenu.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z wpłynięciem kolejnych pytań, dotyczących ww. postępowania, Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, zachowując kontynuację numeryczną wpływających pytań:

Pytanie 46

Dotyczy par. 6 ust. 5 wzoru umowy - Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oświadczenia Wykonawcy o dokonaniu zapłaty na rzecz Podwykonawcy potwierdzonego przez Podwykonawcę – **na np. 5 dni przed terminem płatności faktury** lub innym skróconym terminie niezbędnym Zamawiającemu do przygotowania płatności?

Powyższe skróci okres kredytowania przez Wykonawcę Podwykonawcy z 30 do np. 5 dni, a co za tym idzie obniży koszty inwestycji.

Odpowiedź na Pytanie 46

Zamawiający informuje, iż w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Wykonawcy mogą zwracać się do Zamawiającego jedynie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie zaś z wnioskiem o zmianę warunków udziału w postępowaniu oraz zmianę treści dokumentacji. Ze względu na fakt, że wniosek Wykonawcy nie stanowi zapytania w rozumieniu art. 38 ustawy Pzp, Zamawiający podtrzymuje swe stanowisko i nie zmieni treści wzoru umowy we wskazanym przez Wykonawcę zakresie.

Pytanie 47

Dotyczy rozdz. XIV ust. 2 pkt 3 SIWZ – Zamawiający wymaga przedstawienia polisy OC **na okres realizacji inwestycji**. Wnosimy o zmianę zapisu, gdyż polisy OC są wykupywane w cyklach rocznych. Proponujemy zmianę zapisu na: **ważną na dzień podpisania umowy**.

Odpowiedź na Pytanie 47

Zamawiający informuje, iż w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Wykonawcy mogą zwracać się do Zamawiającego jedynie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie zaś z wnioskiem o zmianę warunków udziału w postępowaniu oraz zmianę treści dokumentacji. Ze względu na fakt, że wniosek Wykonawcy nie stanowi zapytania w rozumieniu art. 38 ustawy Pzp, Zamawiający podtrzymuje swe stanowisko i nie zmieni treści wzoru umowy we wskazanym przez Wykonawcę zakresie.



Pytanie 48

Dotyczy wzoru umowy par. 6 ust. 1 - Wnosimy o zwiększenie wysokości faktur częściowych z 80% do **95% lub 90%**. Przy tak dużym zadaniu inwestycyjnym, wysokość faktury końcowej na poziomie 20% wartości całej inwestycji będzie wymagała realizacji w ostatnich 3 – 6 miesiącach bez płatności ze strony Zamawiającego, a co za tym idzie uwzględnienie w ofercie wysokich kosztów kredytowania w tym okresie od znacznej kwoty.

Odpowiedź na Pytanie 48

Zamawiający informuje, iż w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Wykonawcy mogą zwracać się do Zamawiającego jedynie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie zaś z wnioskiem o zmianę warunków udziału w postępowaniu oraz zmianę treści dokumentacji. Ze względu na fakt, że wniosek Wykonawcy nie stanowi zapytania w rozumieniu art. 38 ustawy Pzp, Zamawiający podtrzymuje swe stanowisko i nie zmieni treści wzoru umowy we wskazanym przez Wykonawcę zakresie.

STAROSTA

Zdzisław Wrzałka